ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO

CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014

“S. QUASIMODO”

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA - FISICA - BIOLOGIA) 1b +1¢ +2a+2b

BELLANTONI M. CHIARA 22 A AFM CHIMICA
CIRINO FEDERICA 2" A AFM CHIMICA
CRIMI RODOLFO 2" A AFM CHIMICA
MICALIZZI TAMARA 22 A AFM CHIMICA
FASONE SARAH 1" B AFM BIOLOGIA
LUCCHESI DOMENICO 1" B AFM BIOLOGIA
LA FORESTA SERGIO 1" B AFM BIOLOGIA
DELUCA CATERINA 2" B AFM CHIMICA
ZAPPALA’ CHIARA 2" B AFM CHIMICA
ROCCAMO DAVIDE 1” C TUR. FISICA

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

SCIENZE INTEGR.(CHIMICA-FISICA-BIOLOGIA) 2A-1B-2B-1C
12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO

LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
CHM-FIS-BIOL CHM-FIS-BIOL
CHM-FIS-BIOL CHM-FIS-BIOL
CHM-FIS-BIOL CHM-FIS-BIOL
SCIENZE INTEGR.(CHIM-FIS-BIOL) 2A-1B-2B-1C
27 SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
CHM-FIS-BIOL CHM-FIS-BIOL
CHM-FIS-BIOL CHM-FIS-BIOL
CHM-FIS-BIOL CHM-FIS-BIOL
SCIENZE INTEGR.(CHIM-FIS-BIOL) 2A-1B-2B-1C
32 SETTIMANA DAL 21 AL 26 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
CHM-FIS-BIOL
CHM-FIS-BIOL
CHM-FIS-BIOL




CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO
“S. QUASIMODO”

INFORMATICA 1b +1¢ +2b

CASBARRO EMANUELA

1" B AFM

LA FORESTA SERGIO

1"B AFM

LUCCHESI DOMENICO

1" B AFM

DE LUCA CATERINA

22 B AFM

FIUMARA ALESSIA

2" B AFM

NIZZARI CHRISTIAN

2" B AFM

ZAPPALA’ CHIARA

2" B AFM

REALE REBECCA

1" C TUR.

RIGGIO JOLE

1" C TUR.

ROCCAMO DAVIDE

1" C TUR.

RUSSO CONCETTA

1" CTUR.

RUSSO MARIA PIA

1" CTUR.

INFORMATICA 1B -1C - 2B
12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO

LUNEDI' MARTEDI'" | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' SABATO

09:00-10:00 INFORMATICA

10:00-11:00 INFORMATICA

11:00-12:00 INFORMATICA

12:00-13:00 INFORMATICA

INFORMATICA 1B - 1C - 2B
22 SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO
MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVED!I' VENERD!'
INFORMATICA
INFORMATICA

LUNEDI' SABATO

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

INFORMATICA
INFORMATICA

INFORMATICA
INFORMATICA




CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO
“S. QUASIMODO”

INGLESE 1a+2a+ 1L +2L

AJELLO ROBERTA 1" LICEO
FEDELE RACHELE 1" LICEO
GIORGIANNI ANDREA 1" LICEO
RUSSO NOEMI 1" LICEO
FAMA’ FEDERICA 2" LICEO
GUERRERA SERGIO 27 LICEO
PARISI MANUEL 2" LICEO
CAMMARATA ANTONINO 1" A AFM
VILLARI GIADA 1" A AFM
BELLANTONI FRANCESCO 22 A AFM

INGLESE BIENNIO ITE+LICEO
12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO

LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVED!' VENERDI' | SABATO
09:00-10:00 INGLESE INGLESE
10:00-11:00 INGLESE INGLESE
11:00-12:00
12:00-13:00

INGLESE BIENNIO ITE+LICEO
32 SETTIMANA DAL 21 AL 26 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' [MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' | SABATO

09:00-10:00 | INGLESE INGLESE
10:00-11:00 | INGLESE INGLESE
11:00-12:00 INGLESE

12:00-13:00 INGLESE




ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO

CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014

“S. QUASIMODO”

INGLESE 3a+3L +4L

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

GULLETTA ANNALISA 3" A AFM
PANARISI MANUELA 3" A AFM
SAIJA ANGELA 37 A AFM

SISTI CRISTIANO 3" A AFM
MICALI GABRIELE 3~ LICEO
VENUTI M. GRAZIA 3~ LICEO
GUERRERA ANTONIO 4" LICEO

INGLESE TRIENNIO 3A - 3L - 4L
12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO

LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
INGLESE INGLESE
INGLESE INGLESE
INGLESE TRIENNIO 3A - 3L - 4L
3% SETTIMANA DAL 21 AL 26 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' [MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
INGLESE INGLESE
INGLESE INGLESE
INGLESE
INGLESE




CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO
“S. QUASIMODO”

FRANCESE 1a +2b + 2¢

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

CAMMARATA ANTONINO 1" A AFM
I[ELLAMO KEVIN 1" A AFM
SACCA’ GIOVANNI 1" A AFM
FIUMARA ALESSIA 2" B AFM
LEONARDI AURORA 27 C TUR.
MIGLIORISI M. GRAZIA 27 C TUR.
SORBARA DEBORA 27 C TUR.

FRANCESE 1A - 2B - 2C

12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO

LUNEDI' | MARTEDI'

MERCOLEDI'

GIOVED!'

FRANCESE
FRANCESE

FRANCESE
FRANCESE

FRANCESE 1A - 2B - 2C

VENERD!'
FRANCESE
FRANCESE

SABATO

3% SETTIMANA DAL 21 AL 26 LUGLIO

MARTEDI'
FRANCESE

LUNEDI'

FRANCESE

MERCOLEDI'

GIOVED!'

VENERDI'

SABATO

FRANCESE
FRANCESE




CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO
“S. QUASIMODO”

MATEMATICA 2a+4a LICEO

CUZZILLA SARA 2" LICEO
FAMA’ FEDERICA 2" LICEO
GUERRERA SERGIO 2" LICEO
GULLIFA’ GUGLIELMO 2" LICEO
PARISI MANUEL 2" LICEO
RIZZO PAOLO 27 LICEO
MAHUAY JOANNA JANE 2" LICEO
GUERRERA ANTONIO 4" LICEO
MORABITO GABRIELE 4" LICEO
NACCARI FRANCESCO 27 LICEO

MATEMATICA LICEO
2° SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO

LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI'| GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
09:00-10:00 MATEM. MATEM.
10:00-11:00 MATEM. MATEM.
11:00-12:00 | MATEM. MATEM. MATEM.
12:00-13:00 | MATEM. MATEM. MATEM.

FISICA 1a+2a+4a LICEO

AJELLO ROBERTA 1" LICEO
DE FRANCESCO LORENA 1" LICEO
FEDELE RACHELE 1" LICEO
GUGLIELMO SALVATORE 1" LICEO
MICALIZZI GIUSEPPE 1" LICEO
RUSSO NOEMI 1" LICEO
CUZZILLA SARA 27 LICEO
FAMA’ FEDERICA 27 LICEO
RIZZ0O PAOLO 2" LICEO




09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO

“S. QUASIMODO”

MORABITO GABRIELE | 4" LICEO

FISICA LICEO

2° SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO

FI
FI

LUNEDI'

MARTEDI' | MERCOLEDI' | GIOVEDI' VENERDI'

N Fsica I Fisica
B riscr I risicA

FISICA FISICA

SICA
SICA

SABATO

psica [ risica

DIRITTO 2a +2¢

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

09:00-10:00
10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

MICALIZZI TAMARA 22 A AFM
RUSSO MARIA GRAZIA 22 A AFM
LEONARDI AURORA 2" C TUR.
MIGLIORISI M. GRAZIA 22 C TUR.
SORBARA DEBORA 2" C TUR.

DIRITTO&ECONOMIA 2A-2C
12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO

LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' SABATO
DIR&ECON
DIR&ECON
DIR&ECON
DIR&ECON
DIRITTO&ECONOMIA 2A-2C
2° SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' SABATO
DIR&ECO
N DIR&ECON DIR&ECON
DIR&ECO
N DIR&ECON DIR&ECON




CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO
“S. QUASIMODO”

DIRITTO 3a+3b +4a

GULLETTA ANNALISA 3" A AFM
VALVIERI SARA 3* A AFM
CANNISTRA’ GIANLUCA 4" A SIA
MIELE MARICA 4" A AFM
MUTTO ALESSANDRO 4" A SIA
RODILOSSO STEFANO 4" A SIA
ERMINI CHRISTIAN 3" B SIA
ROMEO ALESSIA 3" B SIA
TRAPANI ISABELLA 3" B SIA
DIRITTO 3A -3B - 4A
12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
09:00-10:00 DIRITTO
10:00-11:00 DIRITTO
11:00-12:00 DIRITTO
12:00-13:00 DIRITTO

DIRITTO 3A -3B - 4A
2° SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO

LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
09:00-10:00 DIRITTO
10:00-11:00 DIRITTO
11:00-12:00 DIRITTO DIRITTO
12:00-13:00 DIRITTO DIRITTO




ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO

CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014

“S. QUASIMODO”

ECONOMIA POLITICA 3a +3b +4a

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

PANARISI MANUELA 3" A AFM
VALVIERI SARA 3" A AFM
SISTI CRISTIANO 3" A AFM
CACOPARDO FRANCESCA 4% A AFM
CANNISTRA” GIANLUCA 4" A SIA
MUTTO ALESSANDRO 4" A SIA
RODILOSSO STEFANO 4" A SIA
ROMEO ANNA MARIA 4 A AFM
ROMEO ALESSIA 3" B SIA

ECONOMIA POLITICA 3A -3B - 4A

12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO

LUNEDI'

MARTEDI'

MERCOLED!'

GIOVED!'

VENERDI'

SABATO

ECONOMIA POLITICA 3A -3B - 4A
22 SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO

LUNEDI'

MARTEDI' | MERCOLEDI'

GIOVED!'

EC.POL.

EC.POL.

EC.POL.

EC.POL.

VENERDI'
EC.POL.
EC.POL.

SABATO




CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO
“S. QUASIMODO”

ECONOMIA AZIENDALE 1A 2a+1b +1c+2c¢

CAMMARATA ANTONINO 1" A AFM

MICALIZZI TAMARA 2" A AFM

FASONE SARAH 1" B AFM

LUCCHESI DOMENICO 1" BAFM

PANTO’ MICHELE 1" C TUR.

REALE REBECCA 1" C TUR.

ROCCAMO DANIELE 1" C TUR.

RUSSO CONCETTA 1" C TUR.

TURRISI DEBORA 1" C TUR.

CALVERI ILENIA 2" C TUR.

CARPENSANO MIRIANA 2" C TUR.

COSTANTINO STEFANIA 2" C TUR.

ECONOMIA AZIENDALE 1A-1B-1C-2A-2C
12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO

LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' | GIOVEDI' | VENERDI' SABATO
09:00-10:00 ECON. AZ.
10:00-11:00 ECON. AZ.
11:00-12:00 ECON. AZ. | ECON. AZ.
12:00-13:00 ECON. AZ. | ECON. AZ.

ECONOMIA AZIENDALE 1A-1B-1C-2A-2C
2° SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO

LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' | GIOVEDI' | VENERDI' SABATO
09:00-10:00 | ECON. AZ. ECON. AZ.
10:00-11:00 | ECON. AZ. ECON. AZ.
11:00-12:00
12:00-13:00




CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2014
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E LICEO SCIENTIFICO
“S. QUASIMODO”

ECONOMIA AZIENDALE 3a+3b +4a

GULLETTA ANNALISA 37 A AFM
SAIJA ANGELA 3" A AFM
SISTI CRISTIANO 3" A AFM
CACOPARDO FRANCESCA 44 A AFM
MIELE MARICA 4" A AFM
ERMINI CHRISTIAN 37 B SIA
TRAPANI ISABELLA 3" B SIA
ECONOMIA AZIENDALE 3A - 3B - 4A
12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI'| GIOVEDI' | VENERDI' SABATO
09:00-10:00 ECON. AZ. | ECON. AZ.
10:00-11:00 ECON. AZ. |ECON. AZ.
11:00-12:00 ECON. AZ.
12:00-13:00 ECON. AZ.
ECONOMIA AZIENDALE 3A - 3B - 4A
2° SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00 | ECON. AZ. ECON. AZ. |ECON. AZ.
12:00-13:00 | ECON. AZ. ECON. AZ. |ECON. AZ.
ECONOMIA AZIENDALE 3A - 3B - 4A
32 SETTIMANA DAL 21 AL 26 LUGLIO
LUNEDI' |MARTEDI' | MERCOLEDI' | GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
09:00-10:00 ECON. AZ.
10:00-11:00 ECON. AZ.
11:00-12:00 ECON. AZ. |[ECON. AZ. ECON. AZ.
12:00-13:00 ECON. AZ. | ECON. AZ. ECON. AZ.
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MATEMATICA 1a+2b+4a

D’AMICO LETTERIO 1" A AFM
IELLAMO KEVIN 1" A AFM
SACCA’ GIOVANNI 1" A AFM
VILLARI GIADA 1" A AFM
DE LUCA CATERINA 22 B AFM
ROMEO ANNA MARIA 4" A AFM
MATEMATICA 1A - 2B - 4A
12 SETTIMANA DALL' 8 AL 12 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO
09:00-10:00 MATEM.
10:00-11:00 MATEM.
11:00-12:00 MATEM. |MATEM.
12:00-13:00 MATEM. | MATEM.

MATEMATICA 1A - 2B - 4A
22 SETTIMANA DAL 14 AL 19 LUGLIO
LUNEDI' | MARTEDI' | MERCOLEDI' GIOVEDI' | VENERDI' | SABATO

09:00-10:00 | MATEM. MATEM.
10:00-11:00 | MATEM. MATEM. MATEM.
11:00-12:00 MATEM. | MATEM.

12:00-13:00 MATEM. | MATEM.




